
    

 UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO 
CAMPIDANO 

 

(COMUNI DI: - BARRALI – DOLIANOVA – DONORI – SERDIANA – SETTIMO SAN PIETRO – SOLEMINIS)  
 

SEDE LEGALE – DOLIANOVA -  PIAZZA  BRIGATA  SASSARI  

 
 
                         

VERBALE DI RIUNIONE DELL’ ASSEMBLEA  GENERALE  
 

ooOOoo 
 

Riunione ordinar ia in 1° convocazione  
Seduta pubblica 

 
 
 
N.  -  04 –  OGGETTO: - Elezione del Vice-Presidente dell’ Unione dei Comuni.- 
 
 
L’ Anno Duemilauno  addì  tre del mese di  Marzo  nel Comune di Dolianova e nella solita sala 
delle adunanze; 
 
 Convocata con appositi avvisi, l’ Assemblea Generale si è riunita nelle persone dei seguenti 
signori: 
 
 

 
Consiglieri 

 
Pres. 

 
Ass. 

 
Consiglieri 

 
Pres. 

 
Ass. 

Baccoli Gianfranco X  Pala Antonio X  
Piras Sergio  X Dessì Fabrizio X  
Marras Renzo X  Locci Annalisa X  
Piano Luigi X  Pusceddu Massimo X  
Casula Adriano X  Aresu Franco Luigi  X 
Agus Antonino X  Dessì Franco X  
Lepori Marco X  Deiana Esiodo X  
Muscas Ambrogio X  Argiolas Umberto X  
Basciu Mario X  Murgia Massimo  X 
Pisano Flavio X  Farris Demetrio X  
 
 
 Totale presenti n°  17  Totale assenti n°  03 
 
Assiste la seduta quale Segretario la sottoscritta Dott.ssa Luisa OROFINO,  Segretario del Comune 
di Dolianova, regolarmente autorizzata con provvedimento del Presidente del Consiglio di 
Amministrazione Sezione Regionale Sardegna del 27.02.2001.  
 
La convocazione del Consiglio è stata disposta dal Sindaco del Comune di Dolianova – Sede legale 
dell’ Unione, ex art. 2 comma 2 dello Statuto. 
 
Presiede la seduta il Sig. Luigi PIANO – Presidente dell’ Unione dei Comuni del Parteolla e Basso 
Campidano. 
 



 

IL  PRESIDENTE  
 
 
 PREMESSO  che: 
 
♣ in data 10\01\2001 è stato  stipulato l’Atto Costitutivo dell ’  Unione dei Comuni del Parteolla e 

Basso Campidano tra i comuni di  Barrali, Dolianova, Donori, Serdiana, Settimo S.Pietro e 
Soleminis ai sensi dell’art. 32 del T.U. sull ’Ordinamento degli EE.LL.; 

 
♣ l’art. 19 dello Statuto disciplina la figura del Vice Presidente che sostituisce il Presidente in caso 

di impedimento e di sua assenza; 
 
 RICHIAMATO l’art. 13,  che attribuisce all ’Assemblea Generale la competenza di 
nominare il Vice-Presidente;  
 
   
  

PROPONE  
 
 

DI  NOMI NARE il Vice-Presidente dell’Unione dei Comuni  del Parteolla e Basso Campidano con 
la procedura della votazione a scrutinio segreto. 
 
 
 
 
 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL D. LGS. N. 267/2000 – ART. 49 
 
 

PARERE DI  REGOLARITA’ TECNICA 
 
VISTO si espr ime parere FAVOREVOLE 
 
                      
                                                                                                        I l Segretario  
           (dott.ssa Luisa OROFINO)  

 
_____________________________________________________________________________ 
 
 

L’ ASSEMBLEA  GENERALE 
 
 
 SENTITA la proposta di deliberazione; 
 
 VISTI  i su riportati pareri; 
 
 SENTITO  il Presidente che invita gli scrutatori (sigg.: - Renzo MARRAS – Mario 
BASCIU – Fabrizio DESSI ’ ) a distribuire le schede per la votazione a scrutinio segreto; 



 
 Presenti e votanti N. 17, ricevono voti: - 
 
♣ sig. Ambrogio MUSCAS:       N. 14; 
♣ sig. Massimo PUSCEDDU:   N.  2; 
♣ sig. Antonio PALA:               N.  1; 
 
 VISTI i risultati della votazione; 
 
  

DELIBERA 
 
 
 DI  NOMINARE  Vice-Presidente dell ’ Unione dei Comuni del Parteolla e Basso 
Campidano il Sig. Ambrogio MUSCAS – Sindaco del Comune di Donori.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
      IL PRESIDENTE                                                                               IL SEGRETARIO 
       (Luigi  PIANO)                                                                          (dott.ssa Luisa OROFINO) 
 
 

 
 Si certifica che copia della suestesa delibera è stata aff issa in pubblicazione all ’Albo Pretorio 
di questo Comune dal ________________  per n° quindici giorni consecutivi e che la medesima è 
stata inviata alla Prefettura, ai Sindaci dei Comuni dell’ Unione  con nota prot. N° _____  del 
_________________, ai sensi dell’ art. 35 c. 1) dello Statuto dell ’ Unione.- 
 
Dolianova, ______________                                      
 
                                                                                                            IL SEGRETARIO  
                                                                                                       


